

POZNAJ FLORAHUMUS



Florahumus to **organiczny** stymulator wzrostu, stworzony na **bazie kwasów humusowych** z węgla brunatnego, który pozyskiwany jest ze złóż **Kopalni Węgla Brunatnego Sieniawa** w województwie lubuskim. Prowadzone badania wskazały, że wśród wszystkich polskich złóż węgla brunatnego, ten ma **najwyższe parametry jakościowe**. Preparat ma **szero- kie możliwości zastosowania** poprzez opryski **dolistne** lub **doglebowe**. Może być z powodzeniem stosowany w rolnictwie, sadownictwie, ogrodnictwie i uprawach pod osłonami. Florahumus **poprawia funkcjonowanie gleb uprawnych**, przyczyniając się do **lepszego wzrostu i plonowania roślin**. Produkt jest całkowicie **bezpieczny ekologicznie!**

Florahumus wyróżnia się **największą na rynku zawarto- ścią kwasów humusowych**. Sięga ona **95%***! To produkt w pełni organiczny, wytworzony ze **starannie wyselekcjo- nowanego humusu węgla brunatnego**, który humifikował ponad **15 mln lat** w najlepszych złóżach w Polsce!

*zawartość procentowa w węglu organicznym oznaczona w laboratorium IUNG-PIB % (m/m)



KORZYŚCI ZE STOSOWANIA FLORAHUMUS:



znacząco poprawia strukturę i sorpcję gleby



zwiększa przyswajalność substancji odżywczych



poprawia jakość plonów, co potwierdzają badania



zmniejsza podatność roślin na choroby



pozytywnie wpływa na retencję wody



chelatuje metale ciężkie, zapobiegając odkładaniu substancji toksycznych w plonach



zwiększa masę plonów o 10%



łagodzi stres roślin w przypadku niedoboru wody

Badania prowadzone przez IUNG PIB w Puławach, wykazały skuteczność Florahumusu zastosowanego w postaci oprysku stosowanego 3-krotnie w okresie wegetacji, wskazując na :



Instytut Uprawy
Nawożenia i Gleboznawstwa
Państwowy Instytut Badawczy

wzrost
suchej masy
części nadziemnej
w fazie BBCH52
20 %

wzrost
suchej masy
części korzeniowej
w fazie BBCH52
23 %

wzrost
zawartości
chlorofilu
w liściach

wzrost
plonu nasion
10 %

SUCHA MASA CZĘŚCI
NADZIEMNYCH PO 3 ZABIEGACH



Dodatkowo potwierdzono, że przy zastosowaniu preparatu Florahumus można ograniczyć nawet o 40% nawożenie NPK uzyskując przy tym plony nasion porównywalne do kontroli!

EFEKTY STOSOWANIA FLORAHUMUS NA PRZYKŁADZIE BURAKA CUKROWEGO



Kontrola



Po zastosowaniu Florahumusu

EFEKTY STOSOWANIA FLORAHUMUS NA PRZYKŁADZIE KUKURYDZY



Kontrola



Po zastosowaniu Florahumusu

EKONOMICZNY W ZASTOSOWANIU

300 ml/ha OPRYSK DOGLEBOWY

Oprysk doglebowy poprzedzający siew nasion. Dla poprawy skuteczności działania preparatu należy wymieszać go z glebą.

300 ml/ha NAWOŻENIE DOLISTNE

Preparat można z powodzeniem stosować także w okresie intensywnego wzrostu roślin oraz w połączeniu z innymi zabiegami*.

0,1 % UPRAWY POD OSŁONAMI

W przypadku pomidorów i ogórków pod osłonami zalecane stężenie preparatu wynosi 0,1 % (np. 1 litr na 1000 litrów wody).

*wyłączając środki ochrony roślin



Got2Grow Technologies Sp. z o.o. Generalny dystrybutor marki FLORAHUMUS
www.g2g.com.pl sprzedaz@g2g.com.pl +48 735 99 66 55